

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู หลังอบต.โคกหินแฮ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 91,000 บาท (-เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 36.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร รายละเอียดตามแบบ U1 อบต.โคกหินแฮ่
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 92,449.61 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ประ. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ประ. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชาติ ศรีเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางเทพดารา นวลตา	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
6.2 นางจริยา นิตะโคตร	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ



แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู หลัง อบต.โคกหินแฮ่

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 36.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.โคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ U - 01 อบต.โคกหินแฮ่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	65,945.94	1.4019	92,449.61	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			92,449.61	
	คิดเป็นเงินประมาณ			92,449.61	
	ตัวอักษร	(-เก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 555/2565 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางเทพดารา นวลตา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจริยา นิตะโคตร)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู หลัง อบต.โคกหินแฮ่

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 36.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.โคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ U - 01 อบต.โคกหินแฮ่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 18 พฤศจิกายน 2565

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินขุด	ลบ.ม.	22.63	22.05	498.99	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.98	467.73	458.38	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.98	1,777.41	1,741.86	
4	คอนกรีต CLASS B	ลบ.ม.	7.66	2,462.94	18,866.12	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	54.02	388.87	21,006.76	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					
	- เหล็กเส้น Ø 6 มม.	กก.	81.03	31.70	2,568.65	
	- เหล็กเส้น Ø 9 มม.	กก.	349.30	30.97	10,817.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	10.22	37.38	382.02	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	เมตร	146.00	59.19	8,641.74	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	ม.	17.52	25.00	438.00	
9	งานสีกันสนิม	ตร.ม.	11.68	45.00	525.60	
			รวม		65,945.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 555/2565 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางเทพดารา นวลตา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจริยา นิตะโคตร)

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่